

崇仁醫護管理專科學校 108年度06月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,108,539	承上個月課外活動費結存
1	救護保健社	緊急救援		2,000	1,106,539	
2	救護保健社	名人講座	1,656		1,104,883	
3	增智社	增廣見聞		60	1,104,823	
4	瑜珈有氧促進社	甲厚，一起來功		2,000	1,102,823	
5	廣播社	廣播社幸福餐會		2,400	1,100,423	
6	志工服務社	憶起來同歡		1,000	1,099,423	
7	動漫欣賞研究社	動漫展	4,520		1,094,903	
8	動漫研究社	彩繪紋身		2,875	1,092,028	
9	學生會	師生座談		9	1,092,019	
10	親善大使社	聖誕PARTY		1,740	1,090,279	
11	志工服務社	參訪千巧谷牧場		3,000	1,087,279	
12	救護保健社	交心，焦心		3,000	1,084,279	
13	排球社	交心，焦心		3,000	1,081,279	
14	創意桌遊社	揪桌遊商行-桌遊		2,990	1,078,289	
15	文學佳片社&戲劇社	性別「聲」視	1,685		1,076,604	
16	創意桌遊社	帶動中小學		141	1,076,463	
17	吉他社	期末餐會		3,000	1,073,463	
18	休閒卡拉社	社團期末餐會		1,800	1,071,663	
19	應用外語科學會	期末「食」在很重要		3,000	1,068,663	
20	學生會	社團聯合成發		13,597	1,055,066	
21	學生會	祝福你們包粽(代墊整體經費)	18,258		1,036,808	
22	排球社	新生盃排球賽	2,000		1,034,808	
23	吉他社	扣人心弦		2,400	1,032,408	
24	撞球社	期末餐會		2,100	1,030,308	
25	體研社	體研社舊送會		1,495	1,028,813	
26	SKB滑板社	Happy Ending		1,200	1,027,613	
27	風箏社	箏的好美味之轉轉扭蛋大挑戰		1,800	1,025,813	
28	春暉服務社	期末餐會		2,380	1,023,433	
29	IDH舞研社	永舞上境		500	1,022,933	
30	創意桌遊社	謝謝你!我們同在一起		1,800	1,021,133	
31	創意桌遊社	餐末餐會非炸不可		3,000	1,018,133	
32	創意桌遊社	犯人在跳舞桌遊		1,924	1,016,209	
33	生活美學社	料理大亂鬥		1,800	1,014,409	
34	IDH舞研社&熱舞社	台南舞展		285	1,014,124	
35	桌球社	期末餐會		3,000	1,011,124	
36	創意黏土社	黏土社期末餐會		1,720	1,009,404	
37	救護保健社	回憶時光		1,280	1,008,124	

38	E研社	最後的晚餐		2,100	1,006,024
39	慈光社	期末同樂會		1,800	1,004,224
40	戲劇社	藝起劇一劇		1,660	1,002,564
41	廚藝社	期末檢討餐會		3,000	999,564
42	學生會	HAPPYEASTER		3,341	996,223
43	學生會	崇仁藝術季-午後室內樂音樂會		32,000	964,223
44	學生會	一線擊倒		5,550	958,673
45		利息	997		959,670
合計					959,670

總務長
學生會總務長 李子沛

會長
學生會會長 黃詩淳

課外活動指導組
課外活動指導組組長 顏漢軍

學務主任
學務主任 韓玲玲

